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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

FAST CONSTR CIVIS LTDA

R. PADRE ANCHIETA

001291

Curitiba

80730000

AP 231 - CHAMPAGNAT CENTER TORRE RESID BIGORRILHO

11.1.0023.0040.00-1 0401 13.119.029.401-9

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2013 IPT 00 R$ 1.600,28 R$ 1.600,28 2M JEE-0011027-64.2015.8.16.0185 Débito em aberto6159
2014 IPT 00 R$ 2.505,22 R$ 4.105,50 2M JEE-0011027-64.2015.8.16.0185 Débito em aberto6520
2015 IPT 00 R$ 2.387,83 R$ 6.493,33 1M JEE-0010258-85.2017.8.16.0185 Débito em aberto16433
2016 IPT 00 R$ 2.305,30 R$ 8.798,63 1M JEE-0010258-85.2017.8.16.0185 Débito em aberto7728
2017 IPT 00 R$ 2.258,06 R$ 11.056,69 Débito em aberto8265
2018 IPT 00 R$ 1.707,13 R$ 12.763,82 Débito em aberto17082
2018 TCL 00 R$ 405,03 R$ 13.168,85 Débito em aberto17083
2019 IPT 00 R$ 1.615,32 R$ 14.784,17 Débito em aberto17469
2019 TCL 00 R$ 354,66 R$ 15.138,83 Débito em aberto17470
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